Чаваш Республикинчи

Сĕнтĕрвăрри хулин

хутлĕхĕн депутачĕсен

пухĕвĕ

Й Ы Ш Ă Н У

30.09.2017 № С-37/02
Сĕнтĕрвăрри  хули

[image: image1.png]

	Чувашская  Республика

Собрание депутатов

Мариинско-Посадского

городского поселения

РЕШЕНИЕ
30.09.2017 № С-37/02
г. Мариинский Посад

О  внесении   изменений   в    решение

Собрания     депутатов       Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района «О бюджете Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской  Республики   на  2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Собрание депутатов Мариинско-Посадского городского поселения

р е ш и л о:

внести в решение Собрания депутатов Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики от 06.12.2016 года № С-24/01 «О бюджете Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2017  год и на плановый период 2018 и  2019 годов» следующие изменения:

 статью 1 изложить в следующей редакции:

«1. Утвердить основные характеристики бюджета Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 2017 год:

прогнозируемый общий объем доходов бюджета Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в сумме 35 848,8  тыс. рублей, в том числе объем безвозмездных поступлений –   17 291,4 тыс. рублей;

общий объем расходов  бюджета Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики  в сумме 37 928,6 тыс.  рублей;

предельный объем муниципального долга Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в сумме 0,0 тыс. рублей;

верхний предел муниципального внутреннего долга Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики на 1 января 2018 года в сумме 0,0 тыс. рублей, в том числе верхний предел долга по муниципальным гарантиям Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики 0,0 тыс. рублей;

предельный объём расходов на обслуживание муниципального долга Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в сумме 0,0 тыс. рублей;

прогнозируемый дефицит бюджета Мариинско-Посадского городского поселения Мариинско-Посадского района Чувашской Республики в сумме 2 079,8 тыс. рублей».

2) Внести изменения в приложения 4,5,8,10 и 15 приложениями 1-5 соответственно к данному решению.

3) Настоящее решение вступает в силу со дня официального опубликования в муниципальной газете «Посадский вестник».

Председатель Собрания депутатов – глава

Мариинско-Посадского городского поселения
                                                      А.В. Будников
_1560776261.bin